






 



 

Mata Kuliah     : PRAKTIKUM PENGEMBANGAN PRODUK PANGAN 

Kode M.K. : TPW 73 / 1  SKS 

Dosen : KUNTJAHJAWATI SUSILO ADI RUKMI 

HARI                : Jum’at 

Jam                   : 13.00 

FAKULTAS SAIN DAN TEKNOLOGI-UWM 
DAFTAR HADIR MAHASISWA  

TEKNOLOGI PANGAN/S-1 

2023/2024 – Gasal 

 
 

 

  

Dosen Pengampu: 

 

 

 

 

 

Ir. Kuntjahjawati SAR., MP 
 

NO NAMA MAHASISWA NIM M1 

13/10 

M2 

20/10 

M3 

27/10 

M4 

03/11 

M5 

17/11 

M6 

24/11 

M7 

01/12 

M8 

08/12 

M9 

15/12 

M10 

22/12 

M11 

29/12 

M12 

17/01 

1.  RIZAL MULIA PRADANA 201431973 V V V V V V V V V V V V 

2.  DETY REGILIA 201431976 V V V V V V V V V V V V 

3.  NUR AZIZ KURNIAWAN 201431990 V V V V  V V V V V  V V  V  

4.  ST. RAHMAWATI ASSAUL AG 201431991 V V V V V V V V V V V V 

5.  MAHJUDIN MAHBEN 201431992 V V V V V V V V V V V V 

6.  HUURUN IIN LATIFA 201431993 V V V V V V V V V V V V 

7.  BERNADETA WISKA PRAMESTIA 201431994 V V V V V V V V V V V V 

8.  JEFRI ANNUWARI 201432032 V V V V V V V V V V V V 

9.  MUHAMMAD HILMY ISMAIL 201432033 V V V V V V V V V V V V 

10.  HISYAM ZAIDAH ABDURRAHMAN 201432034 V V V V V V V V V V V V 

11.  SHELA SURAIKAL 201432035 V V V V V V V V V V V V 

12.  MUHAMAD MUGHNI ABDUL AZIZ 201432036 V V V V V V V V V V V V 

13.  AYU ASTIAN JUNIA 201432038 V V V V V V V V V V V V 

14.  MUHAMMAD THARIQ NASRULLAH 201432039 V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  



  

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM  

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237  

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah   : PRAK. PENGEMBANGAN PRODUK PANGAN             DAFTAR HADIR UAS 

Kode M.K. : TPW 72 / 2 SKS 

Dosen : Ir. Kuntjahjawati SAR., MP.                                                TEKNOLOGI PANGAN/S-1 

                                                                                                                                    2023/2024 – gasal 

Kelas 01 

Tanggal         : Jum’at, 17 Januari 2024 

Dari Pukul : .10.00 s/d 11.40 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. TANDA TANGAN NILAI 

1.  RIZAL MULIA PRADANA 201431973 1. hadir 1. A- 

2.  DETY REGILIA 201431976 2. hadir 2. B+ 

3.  NUR AZIZ KURNIAWAN 201431990 3. hadir 3. A- 

4.  ST. RAHMAWATI ASSAUL AG 201431991 4. hadir 4. B+ 

5.  MAHJUDIN MAHBEN 201431992 5. hadir 5. B+ 

6.  HUURUN IIN LATIFA 201431993 6. hadir 6. A/B 

7.  BERNADETA WISKA PRAMESTIA 201431994 7. hadir 7. B+ 

8.  JEFRI ANNUWARI 201432032 8. hadir 8. B+ 

9.  MUHAMMAD HILMY ISMAIL 201432033 9. hadir 9. B+ 

10.  HISYAM ZAIDAH ABDURRAHMAN 201432034 10. hadir 10. B+  

11.  SHELA SURAIKAL 201432035 11. hadir 11. B+ 

12.  MUHAMAD MUGHNI ABDUL AZIZ 201432036 12. hadir 12. B+ 

13.  AYU ASTIAN JUNIA 201432038 13. hadir 13. A/B 

14.  MUHAMMAD THARIQ NASRULLAH 201432039 14. hadir 14. B+ 

CATATAN PENGAWAS UJIAN : 

 

..................................................... 

..................................................... 

..................................................... 

Pengawas Ujian                                                                                     Dosen Pengampu 

 

 

 

                                                                                                               Ir. Kuntjahjawati SAR., MP   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


